ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กระดาษถ่ายเอกสารหรือพิมพ์งานทั่วไป จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด

เอส.แอล.พี. นวนคร (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้

จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี